АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 июля 2022 г.                                                                                              №  248
г.Сретенск

 О внесении изменений в муниципальную программу 
«Сохранение, поддержка, развитие культуры и искусства Сретенского района на 2021 – 2025гг.», утвержденную постановлением администрации муниципального района 
«Сретенский район» № 251 от 31.08.2020 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке разработки, утверждения,
реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального района  «Сретенский район», утвержденным постановлением Администрации МР «Сретенский район» № 108 от 19.02.2014 года, решением Совета МР «Сретенский район» № 107 - РНП от 24 декабря 2021 г «О бюджете муниципального района «Сретенский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация МР «Сретенский район» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Сохранение, поддержка, развитие культуры и искусства Сретенского района на 2021 – 2025гг», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» № 251 от 31.08.2020 года согласно приложению.
2. Опубликовать изменения, внесенные в муниципальную программу «Сохранение, поддержка, развитие культуры и искусства Сретенского района на 2021 – 2025гг», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» № 251 от 31.08.2020 года на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://sretensk.75.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы  МР «Сретенский район» по социальным вопросам – председателя Комитета социальной политики.


Глава МР «Сретенский район»                                                    А.С. Закурдаев

Приложение
К постановлению Администрации
МР «Сретенский район» 
№ 248 от 18 июля 2022г.


Изменения и дополнения в муниципальную программу «Сохранение, поддержка и развитие культуры муниципального района «Сретенский район» на 2021 – 2025гг.» в перечень мероприятий п.9
	№
	Мероприятия
	Сроки
	исполнители
	Источники финансирования
	Общая стоимость проекта
	В том числе по годам (в тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	9
	Организация районных фестивалей, конкурсов, фестивалей и конкурсов народного творчества, участие в региональных конкурсах, проведение массовых мероприятий 
	2021-2025
	МУК
МСКЦ
СР
	Бюджет МР
«Сретенский
район»
	250,0
	
	200,0
	16,6
	16,7
	16,7



